24Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 21 DE JANEIRO DE 2025
ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.454

Parágrafo Único. Os trabalhos do Comitê serão presididos
pela servidora Naianny Jonas Fogaça de Souza, inscrita no CPF
sob o nº ***.793.841-**.

Art. 2º - AUTORIZAR o referido Comitê a praticar todos
os atos necessários e pertinentes ao desempenho de suas funções,
ficando este administrativamente subordinada à Superintendência
de Regulação, Controle e Avaliação - SUREG/SUBPAS.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário, em
especial, a Portaria n.º 3.001, de 07 de outubro de 2024 (65824778).

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.
RASIVEL DOS REIS SANTOS JÚNIOR

Secretário de Estado da Saúde
<#ABC#513417#24#591088/>

Protocolo 513417
<#ABC#513473#24#591151>

EXTRATO DA PORTARIA Nº 191/2025-SES CONTRATO N°
02/2025-SES/GO. Processo nº: 202400010075137. Contratante:
Secretaria de Estado da Saúde. Contratada: AFA Indústria
Comércio e Serviços LTDA. Objeto: Objetivando para confecção
de crachás em plástico (PVC), com dimensão de 8,5 cm x 5,5 cm,
com impressão das duas faces (frente e verso), em policromia,
com foto digitalizada, textos, logomarca do Estado, com cordões
personalizados em ambos os lados, em poliéster, 11 mm, cor verde,
escrita conforme definido pela Pasta, destinados à identificação
dos servidores da Secretaria de Estado da Saúde conforme todas
as especificações contidas nos autos do processo e oriundas
de seu Termo de Referência. Gestor: Edison Nunes Batista,
CPF ***.437.851-**. Suplente: Tatiane Ferreira Borges, CPF
***.734.641-**. Fundamento: Lei Federal nº 14./1993, art. 67 e Lei
Estadual nº 17.928/2012, arts. 51/54. Vigência: A partir da data da
assinatura 20/01/2025. Signatário: Rasível dos Reis Santos Júnior
- Secretário de Estado da Saúde.
<#ABC#513473#24#591151/>

Protocolo 513473
<#ABC#513465#24#591143>

EXTRATO DO 2º APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº
15/2023-SES/GO. Processo nº: 202100010005606. Contratada:
INDRA BRASIL SOLUÇÕES E SERVIÇOS TECNOLÓGICOS
LTDA. Objeto: Reajuste do valor unitário da UST em 4,758100%,
em decorrência da aplicação do Índice de Preços ao Consumidor
Amplo, do Instituto Brasileiro de Geografia e estatística - IPCA/IBGE,
acumulado no período de 11/2023 a 10/2024. Valor total do reajuste:
R$ R$ 512.341,30. Vigência: a partir da assinatura da apostila. Data
da assinatura: 20/01/2025. Signatário: Rasível dos Reis Santos
Júnior. Secretário de Estado da Saúde.
<#ABC#513465#24#591143/>

Protocolo 513465
<#ABC#513470#24#591147>

EXTRATO DO 3º APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº
058/2022-SES/GO. Processo nº: 202200010010981. Contratada:
INDRA BRASIL SOLUÇÕES E SERVIÇOS TECNOLÓGICOS
LTDA. Objeto: Reajuste do valor unitário da UST em 4,758100 %,
em decorrência da aplicação do Índice de Preços ao Consumidor
Amplo, do Instituto Brasileiro de Geografia e estatística - IPCA/IBGE,
acumulado no período de 11/2023 a 10/2024. Valor total do reajuste:
R$ 119.689,79.Vigência: a partir da assinatura da apostila. Data da
assinatura da Apostila: 20/01/2025. Signatário: Rasível dos Reis
Santos Júnior. Secretário de Estado da Saúde.
<#ABC#513470#24#591147/>

Protocolo 513470
<#ABC#513478#24#591156>

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº
08/2022-SES/GO. Processo nº: 202100010018462. Objeto: terceira
prorrogação do prazo de vigência do Contrato nº 08/2022-SES/GO.
Contratada: Polygon Comércio e Serviços de Informática LTDA.
Valor do Aditivo: R$ 374.899,96. Dotação Orçamentária: As
despesas decorrentes do presente ajuste deverão ser empenhadas
no exercício de 2025 com recursos do Orçamento Geral do
Estado, aprovado pela Assembleia Legislativa do Estado de Goiás.
PARÁGRAFO ÚNICO- A Gerência de Planejamento e Orçamento
deverá incluir a despesa no Plano de Aplicação em 2025, bem
como elaborar o Anexo II, da IN nº 17/2006 da CGE. Posteriormente
caberá a Gerência Financeira - GEFIN/SGI/SES proceder com
a emissão da Dotação Orçamentária e das respectivas Notas de
Empenho referente aos exercícios de 2025 e 2026, passando os

referidos documentos a fazerem parte integrante do presente ajuste.
Vigência: 12 (doze) meses, com início em 01 de fevereiro de 2025
e término em 01 de fevereiro de 2026. Signatários: RASÍVEL DOS
REIS SANTOS JÚNIOR - Secretário de Estado da Saúde. MARCELO
RONCHETTI - Polygon Comércio e Serviços de Informática LTDA.
<#ABC#513478#24#591156/>

Protocolo 513478
<#ABC#513409#24#591078>

Pregão Eletrônico - SRP n. 12/2025 - SES
PROCESSO n. 202400005027813. Número da Contratação - Sislog:
108070
O Estado de Goiás, por intermédio da SES - SECRETARIA DE
ESTADO DA SAÚDE torna público, para conhecimento dos
interessados, que realizará procedimento na modalidade Pregão
Eletrônico - SRP n. 12/2025, tipo Menor Preço por Item, com itens
de Disputa Geral, Cota Reservada e Itens Exclusivos, nos termos
do Art. 28, inciso I da Lei Federal nº 14.133 e na forma do Decreto
Estadual nº 10.247, de 30 de março de 2023.
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS MEDICAMENTOS Valor total
estimado: R$ 14.314.760,40. Data e horário de abertura da sessão
pública: 09:00 do dia 05/02/2025. Recebimento de Propostas:
21/01/2025 08:00:00. Informações: www.sislog.go.gov.br ou 62
3201-3800, devani.sesgo@gmail.com.
HEITOR RODRIGUES DE DEUS - Gerente de Licitações em
Substituição/SES-GO
<#ABC#513409#24#591078/>

Protocolo 513409
<#ABC#513410#24#591079>

Errata Pregão Eletrônico - PE nº 01/2025 - SES Processo n°
202400005023595.Contratação nº 107024

A SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE - SES/GO, informa
que em relação ao Aviso de Licitação publicado no DIÁRIO OFICIAL
DO ESTADO DE GOIÁS n.º 24.453 em 20/01/2025, p. 37 onde
se lê: Recebimento de Propostas: 20/01/2025 às 08 h. Leia-se:
Recebimento de Propostas: 21/01/2025 às 08 h.

Demais cláusulas permanecem inalteradas no edital a ser
disponibilizado.
HEITOR RODRIGUES DE DEUS

Gerente de Licitações em substituição/SES-GO
<#ABC#513410#24#591079/>

Protocolo 513410

Secretaria de Estado de Desenvolvimento
Social

<#ABC#513431#24#591105>

RESULTADO DEFINITIVO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº
001/2024-SEDS - PROCESSO Nº 202410319004471

O ESTADO DE GOIÁS, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO
DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, por sua Comissão de Seleção
constituída pela Portaria nº 150 evento (63480204) - SEDS, torna
público, para conhecimento dos interessados, a HOMOLOGAÇÃO
DO RESULTADO DEFINITIVO do CHAMAMENTO PÚBLICO
n.º 001/2024-SEDS, destinado à seleção de entidades privadas
sem fins lucrativos, que atendem crianças, adolescentes, pessoas
idosas, pessoas com deficiência, dependentes de substâncias
psicoativas, doentes crônicos, queimados, indivíduos em situações
de vulnerabilidade ou risco social e pessoal, na forma prevista na Lei
Federal 8.742/1993 (Lei da Assistência Social que define a OSC sem
fins lucrativos), bem como hospitais filantrópicos e Santas Casas
de Goiás. Para celebração de Termo de Fomento. Objetivando
o gerenciamento, a operacionalização e a execução das ações
visando o Auxílio Nutricional e/ou Auxílio na forma de pagamento de
tarifas de energia elétrica e/ou água tratada e coleta de esgotamento
sanitário, conforme condições especificadas no Instrumento e seus
Anexos, estando o presente chamamento e a consequente parceria,
consoantes às Leis Federais n.º 13.019/2014 e 13.204/2015,
Resolução nº 21, de 24 de novembro de 2016 do Conselho Nacional
de Assistência Social, Lei Estadual nº 14.052/2001, Lei Estadual nº
14.023/2001, Decretos Estaduais nº 5.565/2002 e nº 7.623/2012 e
suas alterações; e Resolução Normativa n.º 013/2017 do Tribunal de
Contas do Estado de Goiás.

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 74a3c675

25Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 21 DE JANEIRO DE 2025
ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.454

CHAMAMENTO PÚBLICO ENTIDADES - 1/2024 (RESULTADO DEFINITIVO)
NR MUNICÍPIO ENTIDADE CNPJ SITUAÇÃO

1 ABADIANIA COMUNIDADE TERAPEUTICA
REINO UNIDO CTR

07.287.716/0001-60 HABILITADO

2 ÁGUAS LINDAS ASSOCIACAO DE MORADORES
AGUASLINDENSES

42.115.689/0001-40 HABILITADO

3 ÁGUAS LINDAS ASSOCIACAO MARIA DOS REIS
(AMAR)

13.767.104/0001-78 HABILITADO

4 ALTO HORIZONTE ASSOCIACAO ATLETICA ALTO
HORIZONTE

28.275.070/0001-71 HABILITADO

5 ANAPOLIS MATERNIDADE DR. ADALBERTO
PEREIRA DA SILVA

01.049.618/0001-09 HABILITADO

6 ANAPOLIS ASSOCIACAO DE REABILITACAO E
AMPARO BOM JARDIM

16.788.714/0001-46 HABILITADO

7 ANAPOLIS ASSOCIACAO DO PRO
MELHORAMENTO DO SANTO
ANTONIO

34.031.652/0001-05 HABILITADO

8 ANAPOLIS INSTITUTO MISSIONARIO DAS
MAES DA SANTA CRUZ

24.862.567/0001-35 HABILITADO

9 ANAPOLIS CENTRO MATERNO INFANTIL 05.465.131/0001-68 HABILITADO
10 ANAPOLIS INSTITUTO ABRACO 43.350.965/0001-17 HABILITADO
11 ANAPOLIS CENTRO ESPÍRITA SERAPIAO

RIBEIRO
01.112.556/0001-32 HABILITADO

12 ANAPOLIS DESAFIO JOVEM RESGATE DE
ANAPOLIS

01.286.051/0001-94 HABILITADO

13 ANAPOLIS ASSOCIACAO MISSIONARIA
ESPERANCA - FEMININO

13.767.151/0004-64 HABILITADO

14 ANAPOLIS LEGIAO DA BOA VONTADE 33.915.604/0016-01 HABILITADO
15 ANAPOLIS INSTITUTO FAMILY 14.147.271/0001-89 HABILITADO
16 ANAPOLIS INSTITUICAO FILANTROPICA

EVANGELICA
24.857.625/0001-32 HABILITADO

17 ANAPOLIS FUNDACAO DE ASSISTENCIA
SOCIAL DE ANAPOLIS SANTA CASA
DE ANAPOLIS

01.038.751/0001-60 HABILITADO

18 ANAPOLIS ASSOCIACAO PRINCIPE DA PAZ 36.975.258/0001-50 HABILITADO
19 ANICUNS ASSOCIACAO FILANTROPICA PRO

IDOSOS DE ANICUNS LAR SAO
VICENTE DE PAULO

47.759.889/0001-59 HABILITADO

20 APARECIDA DE GOIANIA OBRAS SOCIAIS BEZERRA DE
MENEZES

26.943.852/0001-06 HABILITADO

21 APARECIDA DE GOIANIA ASSOCIACAO LAR DOCE LAR 36.860.660/0001-90 HABILITADO
22 APARECIDA DE GOIANIA GRUPO ESPÍRITA MENSAGEIROS

DA LUZ
00.283.739/0001-58 HABILITADO

23 APARECIDA DE GOIANIA ASSOCIACAO IMPACTO ESPORTE
E CULTURA

40.466.908/0001-00 HABILITADO

24 APARECIDA DE GOIANIA CENTRO MACONICO DE
EDUCACAO INFANTIL JOAO
PALESTINO

09.619.351/0001-50 HABILITADO

25 BELA VISTA DE GOIAS ASSOCIACAO PESTALOZZI DE
BELA VISTA DE GOIAS

08.388.877/0001-03 HABILITADO

26 BELA VISTA DE GOIAS NOVO HORIZONTE RENAISSANCE
INTERNATIONAL

03.163.365/0001-25 HABILITADO

27 CATALAO ESCOLA CRECHE SAO FRANCISCO
DE ASSIS

03.887.815/0001-22 HABILITADO

28 CATALAO SANTA CASA DE MISERICORDIA DE
CATALAO

01.323.146/0001-30 HABILITADO

29 CATALAO CASA DE APOIO AO MORADOR
DE RUA DE CATALAO MARLY
CARDOSO

24.555.480/0001-15 HABILITADO

30 CATALAO OBRAS SOCIAIS PAULO ESTEVAO
OSPE

21.749.821/0001-03 HABILITADO

31 CATALAO OBRAS SOCIAIS DOCE LAR 34.616.002/0001-21 HABILITADO
32 CERES ASSOCIACAO HOSPITAL SAO PIO X 01.381.151/0001-08 HABILITADO
33 CIDADE OCIDENTAL CENTRO DE ACAO SOCIAL

REBECCA JENCKINS ABASC
02.653.857/0002-17 HABILITADO

34 COCALZINHO DE GOIAS ASSISTENCIA SOCIAL ARCA 22.919.363/0001-68 HABILITADO
35 CORUMBA DE GOIAS ASILO JOSE DA TRINDADE

CURADO
02.790.798/0001-48 HABILITADO

36 CRISTALINA ASSOCIACAO SAO VICENTE DE
PAULO

01.797.430/0001-49 HABILITADO

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 74a3c675

26Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 21 DE JANEIRO DE 2025
ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.454

37 CRISTALINA ASSOCIACAO SOMOS 1 28.619.227/0001-39 HABILITADO
38 CROMINIA AMIGOS DA VIDA ONG 06.928.134/0001-53 HABILITADO
39 FORMOSA LAR SAO VICENTE DE PAULO 01.738.830/0001-83 HABILITADO
40 FORMOSA CENTRO SOCIAL MADRE EUGENIA

RAVASCO
33.812.074/0007-77 HABILITADO

41 GOIANESIA ASSOCIACAO DOS PACIENTES
RENAIS CRONICOS DE GOIANESIA
E REGIAO

08.427.360/0001-86 HABILITADO

42 GOIANIA CENTRO ESPÍRITA DE
REGENERACAO CHICO XAVIER

17.210.027/0001-01 HABILITADO

43 GOIANIA COSELHO DO CENTRO DE APOIO
PEDAGOGICO PARA ATENDIMENTO
AS PESSOAS COM DEFICIENCIA
VISUAL CAP

13.335.060/0001-07 HABILITADO

44 GOIANIA ASSOCIACAO SERVOS DE DEUS
- ASD

00.097.394/0001-48 HABILITADO

45 GOIANIA ASSOCIACAO PROJETO SOCIAL
ANJO DA GUARDA

22.848.727/0001-66 HABILITADO

46 GOIANIA ORGANIZACAO PRECISO DE
OPORTUNIDADE

31.121.613/0001-00 HABILITADO

47 GOIANIA CENTRO DE CIDADANIA NEGRA DO
ESTADO DE GOIAS CENEG

05.736.260/0001-43 HABILITADO

48 GOIANIA ORGANIZAÇÃO CULTURAL
EDUCACIONAL FILANTROPICA
OCEF

37.942.521/0001-78 HABILITADO

49 GOIANIA OBRAS SOCIAIS DA IRRADIACAO
ESPÍRITA CRISTA EMANUEL

01.639.913/0005-49 HABILITADO

50 GOIANIA ASSOCIACAO DE GESTAO,
INOVACAO E RESULTADO EM
SAUDE - AGIR CLÍNICA TEIA

05.029.600/0006-00 HABILITADO

51 GOIANIA ACAO SOCIAL SAGRADOS
ESTIGMAS DE SANTO EXPEDITO

11.841.001/0002-66 HABILITADO

52 GOIANIA INSTITUTO DOS RAROS
CHRISTIANE TOLEDO

39.285.725/0001-09 HABILITADO

53 GOIANIA LEGIAO DA BOA VONTADE 33.915.604/0124-76 HABILITADO
54 GOIANIA NUCLEO DE CAPACITACAO DE

PROFISSIONAIS DA EDUCACAO E
DE ATENDIMENTO AS PESSOAS
COM SURDEZ

18.096.014/0001-16 HABILITADO

55 GOIANIA INSTITUTO BRASILEIRO DE
BENEMERENCIA E INTEGRACAO
DO SER IBBIS

08.882.451/0001-01 HABILITADO

56 GOIANIA
ABRIGO NOSSO LAR

24.884.793/0001-17
HAB. CHAM.
ANTERIOR

57 GOIANIA HOSPITAL FUNDACAO BANCO DE
OLHOS DE GOIAS

02.600.740/0001-94 HABILITADO

58 GOIANIA CIRCO LAHETO - GOIANIA/GO 01.206.329/0001-76 HABILITADO
59 GOIANIA CENTRO DE AMPARO SOCIAL A

CRIANCA E ADOLESCENTE COM
CANCER LAR CAMINHO DA LUZ

04.124.485/0001-86 HABILITADO

60 GOIATUBA GRUPO ESPÍRITA DA PAZ 03.812.328/0001-09 HABILITADO
61 INHUMAS LEGIAO DA BOA VONTADE 33.915.604/0138-71 HABILITADO
62 IPAMERI ABRIGO FILANTROPICO ALFREDO

JULIO
01.156.512/0001-04 HABILITADO

63 IPAMERI SAO VICENTE DE PAULA 03.574.590/0001-54 HABILITADO
64 ITABERAI ASSOCIACAO ÁGUA VIVA 14.814.382/0001-00 HABILITADO
65 ITAPURANGA LAR SAO VICENTE DE PAULO 33.642.604/0001-90 HABILITADO
66 ITAPURANGA ASSOCIACAO DE PAIS E

AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE
ITAPURANGA

03.845.065/0001-26 HABILITADO

67 ITAPURANGA ASSOCIACAO POPULAR DE SAUDE
DE ITAPURANGA - HOSPITAL
SANTA CASA DO POVO

01.210.665/0001-92 HABILITADO

68 ITUMBIARA CENTRO DE RECUPERACAO DE
ALCOOLATRA - CEREA

02.582.286/0001-96 HABILITADO

69 ITUMBIARA ASSOCIACAO SER LIVRE 04.024.342/0001-00 HABILITADO
70 JATAI NUCLEO REGIONAL DE COMBATE

AO CANCER DE JATAI
97.372.783/0001-76 HABILITADO

71 JATAI OBRAS SOCIAIS DA ASSOCIACAO
ESPÍRITA REGENERACAO

19.668.783/0001-04 HABILITADO

72 JATAI CASA DE APOIO MANA DE DEUS 31.497.625/0001-34 HABILITADO

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 74a3c675

27Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 21 DE JANEIRO DE 2025
ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.454

73 JATAI AS VOLUNTARIAS DE CRISTO 00.079.426/0001-82 HABILITADO
74 JUSSARA CENTRO DE RECUPERACAO DA

VIDA AGAPE
18.002.681/0001-92 HABILITADO

75 MORRINHOS ASSOCIACAO FEMININA DE
MORRINHOS

24.852.634/0001-30 HABILITADO

76 MOZARLANDIA ASSOCIACAO DE PAIS E
AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE
MOZARLANDIA - APAE

33.853.154/0001-85 HABILITADO

77 ORIZONA ASSOCIACAO CENTRO DE
CONVIVENCIA CAMPO FORMOSO

07.983.887/0001-24 HABILITADO

78 ORIZONA ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS
DOS EXCEPCIONAIS APAE

04.883.167/0001-07 HABILITADO

79 PIRENOPOLIS CONFERÊNCIA NOSSA SENHORA
DO ROSARIO E SAO VICENTE DE
PAULO ILPI

01.825.546/0001-44 HABILITADO

80 PLANALTINA ASSOCIACAO DAS FILHAS DO
PURISSIMO CORACAO DE MARIA

36.863.322/0002-92 HABILITADO

81 PLANALTINA INSTITUTO RECOMECO DF DE
PLANALTINA

15.383.388/0001-24 HABILITADO

82 PLANALTINA COMUNIDADE TERAPEUTICA
JESUS O CAMINHO A VERDADE E
VIDA

30.852.726/0001-13 HABILITADO

83 PONTALINA OBRA UNIDA A SOCIEDADE SAO
VICENTE DE PAULO

02.167.765/0001-46 HABILITADO

84 POSSE CASA DE REPOUSO SAGRADA
FAMILIA

01.738.830/0007-79 HABILITADO

85 RIO VERDE COMUNIDADE TERAPEUTICA
NOVO CAMINHO

41.723.985/0001-60 HABILITADO

86 RIO VERDE COMUNIDADE TERAPEUTICA
FEMININA TALITA CUME

33.630.490/0001-69 HABILITADO

87 RIO VERDE ASSOCIACAO CASA DA
ESPERANCA ACADE

14.582.333/0001-80 HABILITADO

88 RIO VERDE FUNDACAO CRISTA ANGELICA
HOSPITAL DO CANCER DE RIO
VERDE

25.040.544/0001-08 HABILITADO

89 RIO VERDE ASSOCIACAO BENEFICENTE AUTA
DE SOUZA ABAS MASCULINO

06.097.682/0001-89 HABILITADO

90 SANTA HELENA DE GOIAS OBRAS SOCIAIS ESPÍRITA CHICO
XAVIER

11.290.531/0001-82 HABILITADO

91 SANTA HELENA DE GOIAS ASSOCIACAO MISSAO E ACAO
SOCIAL CHEGADA DE CRISTO

20.822.061/0001-41 HABILITADO

92 SANTA HELENA DE GOIAS CASA DE RECUPERACAO MONTE
SIAO

13.393.600/0001-09 HABILITADO

93 SANTO ANTONIO DO
DESCOBERTO

ASSOCIACAO DOS DEVOTOS DO
DIVINO ESPÍRITO SANTO

01.492.875/0001-10 HABILITADO

94 SANTO ANTONIO DO
DESCOBERTO

FRATERNIDADE ECLETICA ESPIRI-
TUALISTA UNIVERSAL

02.288.017/0001-11 HABILITADO

95 SAO LUIS DE MONTES
BELOS

ASSOCIACAO FILANTROPICA
MONTES BELOS SOLIDARIA -
AFMBS

07.591.591/0001-68 HABILITADO

96 SAO LUIS DOS MONTES
BELOS

DESAFIO JOVEM EBENEZER 50.456.870/0006-52 HABILITADO

97 SAO LUIS DOS MONTES
BELOS

SOCIEDADE DE ASSISTENCIA AO
MENOR APRENDIZ

01.227.727/0001-79 HABILITADO

98 SAO MIGUEL DO PASSA
QUATRO

ASSOCIACAO EMAUS 03.293.641/0001-70 HABILITADO

99 SILVANIA CENTRO TERAPEUTICO FICA VIVO 21.018.663/0001-03 HABILITADO
100 TRINDADE ASSOCIACAO ALEGRIA DE VIVER 10.686.501/0001-27 HABILITADO
101 VALPARAISO DE GOIAS ASSOCIACAO MAE DO NOVO

HOMEM
03.137.431/0002-73 HABILITADO

102 Brasília Florescer 37.223.406/0001-43 INABILITADO
103 Goianira Associação do Desenvolvimento

Social do Centro Oeste
54.097.151/0001-39 INABILITADO

104 Ipameri Associação de Costureiras da Estrada
de Ferro e Região

54.653.687/0001-93 INABILITADO

Franco Craveiro de Sá Neto
Presidente da Comissão de Seleção

<#ABC#513431#27#591105/>

Protocolo 513431

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 74a3c675